His deductis claret respōsio ad principalem ra tionē pcedēdo cōsequentiā. 7 ad iprobationē admissō cāu: nego illā: nihil scis esse hoc. 7 ad

Dubium

lateat: que illarū sit. a. isto posito ē aīis verū: r cōsequens falsū. igit cōsequentia. nō valet: q aīis sit verum probo sic. hec propositio est tibi dubia. a. est verum: et ipsa adeq̄ te significat. a. eē veyz igr. a. eē veyz est tibi dubiū: patet cōsequētia ab officiātib⁹ ad officiātum: et antecedēs est veyz igitur r consequēs: q̄ aut consequens principale sit falsū: probat sic. nec hoc esse verum ē tibi dubiū: demonstrando illā deus est: q̄ illā scis eē necessariam: nec hoc esse veruz est tibi dubium: demonstrādo illā: hō est asinus: q̄ illā scis eē impossibile: et nihil ē. a. nisi aliqd̄ istarū: vt suppono. igit nullū. a. eē veyz ē tibi dubiū quod est oppositū cōsequētis.

Pro solutione

huius argumēti pono quattuor cōclusiones. quarū prima est ista. Tu dubitas. a. eē verum: r tamē nulluz. a. dubitas eē verū: prima pars: p̄z quoniā ista ē tibi dubia. a. est verū: et ipsa adequate significat. a. eē verum. igit tu dubitas. a. eē verum. secunda similiter ostēditur sic: nullū istorū dubitas eē verū: demonstratis illis: deus ē: et hō ē asinus: s̄z oē .a. ē alterū illozū. igitur nullū. a. dubitas eē verū. p̄z consequētia quia ē sillogismus in secūdo prime. **Ex** ista cōclusionē sequitur correlarie. **Quod** aliquod. a. esse verū ē tibi dubiū. et tñ nullum. a. dubitas eē verum. Secunda pars est ostensa: r prima probatur sic. hec propositio ē tibi dubia: aliquod. a. ē verū: r ipa adequate significat aliquod. a. eē verū: igit aliquod. a. esse verū ē tibi dubiū. patet consequētia: ab officiātib⁹ ad officiātū: ex quo modus ita sumitur in sensu composito a parte post: sicut a parte ante.

2^a **Secunda** cōclusio ē ista. A. scis esse verū: r tamē nullū verū scis eē. a. probatur: r pono cum toto casu q̄. a. sit ista deus ē. r lateat te. isto posito: p̄z prima pars: quoniā hoc scis esse verum: demonstrando illā. deus ē: et ipsa est. a. igitur. a. scis esse verum. secunda pars est manifesta: quoniā nec illā deus ē: nec aliquā aliā verā scis eē. a. vt suppono.

Ex ista cōclusionē sequitur correlarie. **Quod** a. scis eē idē sibypsi: r tamen nullū. a. scis esse idēz sibypsi. a. patet qm̄ illam deus est: scis esse idēz sibypsi: r ipa ē. a. igitur. a. scis esse idēz sibypsi. a. nō tamen. a. scis esse idēz sibypsi ex quo nullū illozū scis eē. a. **Itē** sequitur. q̄. a. scis eē idēz alicui: r tamē nullū. a. scis eē idē ipsi. a. nec aliqd̄. a. scis differre ab .a. patet. q̄z quodlibz istorū scis eē alicui idē: et tamen nullū illozū scis eē. a. nec aliquod illozū scis differre ab .a. q̄z de quolibz istorū tu dubitas: an illud sit. a. concedo tamē disiunctū: **Quod** a. scis eē. a. vt differēs ab .a. q̄z qd̄libet illozū scis eē. a. vel differēs ab .a. **Tertia** cōclusio ē ista. Tu dubitas aliq̄z propōnē eē verā que ē. a. et tñ nullā propōnē que ē. a. dubitas eē verā: prima ps probat. hec propō ē tibi dubia. aliqua propō ē vera que ē. a. et ipsa adequate significat aliquā propōnē eē verā que ē. a. igitur tu dubitas aliquā propōnē eē verā que ē. a. Secūda ps supi⁹ patuit ex hoc q̄ illā. deus ē: non dubitas eē verā et ipsa ē oē. a. igit nullā p̄positionē que ē. a. dubitas eē verā.